ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO E GESTAO DE PESSOAL (SEWIAG)
PROTOCOLO GERAL DO MUNICIPIO

. INTERESSADO(S):
, L EXANDRE LUZ DE SOUSA

NUMERO
0000000642 /2022

vrbLEDENCM
SZLIDHC |
TATA: 16/03/2022

. ASSUNTO:

REQUISICAO DE DIARIAS

RESPONSAVEL: | UIZ PERFEITO DE SOUSA NETO

Luiz Delfeito
Rrotocole-Getat
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ESTADO DO MARANHA )

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
ORGAO/ENTIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

ff shaNe
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REQUISICAO DE DIARIAS N° 01/2022 T
1. DADOS DO SERVIDOR:
1.1. Nome:
ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
1.2, Cargo / Fung3o: 1.3 Matricula:
COORDENADOR EXECUTIVO 223397
1.4. CPF: 1.5. Quantidade de Didrias: 1.6. Valor da Diéria: 1.7. Valor Total:
707.560.313-20 08 R$ 230,00 R$ 1.840,00
1.8. Banco: Agéncia: Operagdo: Conta Corrente:
ITAU 8459 001 41725-2
2. DADOS DA VIAGEM
2.1 Roteiro de Viagem: Timon/MA—S&o Luis/MA- Timon/MA
2.2. Data da Saida: 20/03/2022 2.3. Data do Regresso: 27/03/2022

2.4, Objetivo da Viagem:
Treinamento para Supervisores de RG na sede do IDENT e Encontro de

Coordenadores do VIVA/PROCON em Sao luis/MA.

2. DOTAGCAO ORGAMENTARIA:

2.1. Projeto / Atividade:

2166
2.2. Elemento de Despesa 23.FR:
3.3.90.14.09 001
3. ASSINATURAS/CARIMBOS
3.1 3.2. VISTO DA CHEFIA DE GABINETE 3.3. AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA
DATA: 15/03/2022 DATA: 15/03/2022 DATA: 15/03/2022
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Portaria: n* 0121/2022-GP
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
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COORDENACAO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR — PROCON/VIVA

OFiCIO N°026/2022 - VIVA/PROCGN Timon(MA), 14 de Margo de 2022.
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denador Executivo VIVA/PROCON
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ESTADO DO MARANHAO -
INSTITUTO DE PROMOGAO E DEFESA DO CIDADAO E CONSUMIDOR DO ESTADO DO  MARANHAO -
PROCON/MA

OFICIO N° 143/2022 — GAB/PROCON/MA
Sdo Luis, 09 de marco de 2022.

A Sua Exceléncia a Senhora

DINAIR SEBASTIANA VELOSO DA SILVA
Prefeita Municipal de Timon/MA

Timon — MA

Assunto: Curso de supervisdo de RG e participa¢do do encontro de coordenadores - servidor
Alexandre Luz de Sousa.

Senhora Prefeita,

O Instituto de Promogdo ¢ Defesa do Cidaddo e Consumidor do Estado do
Maranhio — PROCON/MA é o orgdo responsivel por promover e executar a politica das
relagdes de consumo no Estado do Maranhdo, assim como a defesa do consumidor no d4mbito
estadual.

Com o objetivo e construir um padréo unico de qualidade e uniformizagdo dos
procedimentos de atendimento, faz-se necessério o treinamento do servidor Alexandre Luz de
Sousa, CPF 707.560.313-20, para que ele desempenhe a fungdo de supervisor de RG na
Unidade VIVA em Timon, no periodo de 21.a 24 de margo, das 8h as 18k que ocorrerad na
Escola de Governo do Maranhdo — EGMA, situada na Rua da Estrela n° 540, Centro.

Com o objetivo de tracar metas e alinhar as diretrizes para o ano de 2022, informo
que acontecera o encontro de coordenadores PROCON/VIVA nos dias 25 e 26 de margo, das 8h
as 18h e a participa¢do do mesmo € de grande importancia.

Diante do exposto, solicitamos a liberagéo de diarias e passagens para o servidor,
para deslocamento a Sdo Luis. Ressalta-se que o deslocamento deve ser feito no dia 20/03 e o
_retorno dia 27/03/2022, em virtude da distdncia do municipio com a Capital, e que o custeio das
diarias e passagens para o servidor devera ser de responsabilidade da Prefeitura, uma vez que o
servidor faz parte do quadro municipal.

Colocamo-nos a disposigdo para eventuais esclarecimentos que se fagam
necessarios por meio do e-mail gabinete.procon@procon.ma.gov.br e telefone (98) 99224-5183.

Atenciosamente,
: Assinado de forma digital por
INSTITUTO DE INSTITUTO DE PROMOCAO E DEFESA
DO CIDADAOE
PROMOCAOQO E DEFESA consu:23284838000150
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=MA, |=Sao
DO CIDADAO E Luis, ou=AC SOLUTI Multipla v5,

CO N SU :2328483800(0 ©u=20937130000162, ou=Presencial,

ou=Certificado PJ A1, cn=INSTITUTO
150 DE PROMOCAO E DEFESA DO
CIDADAO E CONSU:23284838000150
KAREN BEATRIZ TAVEIRA BARROS DUARTE
Presidente do PROCON MA

Enderego: Av. Beira Mar, N° 384, Centro — Séo Luis / MA, CEP: 65.010- 070 g ‘1?/ ?'1
Telefone: (98) 99224-5183 E-mail: gabinete.procon@procon.ma.govibr’
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o Gabinete da Prefeit j. .”,GP

Secretaria Municipal de Governo - SEMGOV =~ - '
CNPJ: 06.115.307/0001-14

DESIGNA SERVIDOR PARA
RESPONDER ACUMULATIVAMENTE
PELO CARGO EM COMISSAO, QUE
INDICA. ’

A PREFEITA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO
MARANHAO, no uso das atribuicdes que Ihe confere o art. 70, incisos Vi e
IX, e ainda o art. 93, inciso I, alinea “a” da Lei Orgénica do Municipio (LOM),
com base na Lei Municipal n® 1892/2013 e Lei Municipal n® 1941/2014,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR, de conformidade com o disposto no
inciso Il e §4° do art. 15 da Lei Municipal n® 1299, de 28 de dezembro de
2004, o Assessor Especial Executivo |, ALEXANDRE LUZ DE SOUSA, para,
cumulativamente, sem prejuizo de suas fungdes anteriores, responder como
Coordenador Municipal de Protecdo e Defesa do Consumidor - PROCON,
vinculado & Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania, deste
Municipio.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicacdo, revogada as disposicdes em contrario. ,

Timon-MA, 03 de Marco de 2022; 131° da Emancipagao
Politico-Administrativa do Municipio.

Dinair Sebastiana“%eloso da Silva
Prefeita Municipal

Registra-se e publica-se no Diario Oficial Eletronico do Municipio, de
acordo com art. 90 da Lei Organica do Municipio (LOM), c/c art. 5° da Lei Municipal n°
1821/2012 e art. 1°, inciso XllI, da Lei Municipal n°. 1383/2006.

Saney/éréoé Sampaio

Secretario Municipal de Governo
Portaria n® 01278/2021-GP

Praga S3o José, S/N, Centro = Timon-MA -
Site Oficial-

P 65.636-160...
-timan:ma.gov. br (,(”L‘ L/L

g 1% H

{ “‘A
T ‘\“



ESTADO DO MARANHAO proc g:____
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON SRR

COORDENAGCAO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR — PROCON/VIVA

PORTARIA N° 001 /2022-GP Timon - MA, 15 de marco de 2022.

CONCESSAO DE DIARIAS.

O COORDENADOR DO FUNDO MUNICIPAL DE PROTECAO E
DEFESA DO CONSUMIDOR DO MUNICiPIO DE TIMON, ESTADO DO
MARANHAQ, no uso de suas atribuicdes legais, combinado com o Decreto Municipal n°
035/2014 - GP, de 17/01/2014, neley Nolam

—— 333
5
Art. 1°. CGNCEDER.
matricula n°® 223397-5Coordenador
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w~ art. 1°, inciso XIII,
da Lei Municipal n° 1383/2006.

Sane a:pldé S.ampaio

Secretarié Municipal de Governo
Portaria n° 01278/2021-GP

Avenida Piaui, n® 700 - Cocais Shopping - Centro - Timon-MA
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

EXTRATO DE CONCESSAO DE DIARIAS

PORTARIA N2: 001/2022-VIVA/PROCON
FAVORECIDO: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA

CARGO/FUNGAO: COORDENADOR EXECUTIVO

ORGAO: VIVA/PROCON

DESTINO: TIMON-MA/SAO LUIS-MA/]

i

i

- K
%‘;@ na sede do IDE%

A S R o e

FINALIDADE: Treindnaa
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F&5K{Exandre Luz de Sous
Ceordenador ExecutivoVIVAIPR
Portaria; n° 012112022-6P
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Avenida Piaui, n° 700 - Cocais Shopping — Centro — Timon-MA
Email.: procoi timonma@gmail.com
CEP.: 65.630-200
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COORDENAGCAO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR — PROCON/VIVA
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FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR - FN

Endereco:
Cidade: TIMON
CNPJ N° : 22.436.784/0001-38 2022
NOTA DE EMPENHO N° 316001
‘Céﬁiééﬂmmmm....,wmmbiAéSiéiéAéiawBkwbééﬁééAm”N“é“MWMAWWWM.mmmm.u.uuun.. -
02 PODER EXECUTIVO
12 SEC. MUNIC. DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SEMDHC
12.02 FUNDO MUNICIPAL DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR _
14.422.1013.2166.0000 Manutengdo do Fundo Municipal de Protecdo e Defesa do Consumidor
3 390 14 DIARIAS - CIVIL :
3.3.90.14.01 Diarias Civil Dentro Do Estado
sALDO ANTERIOR . " EMPENHADO ATE A DATA | VALOR DESTE EMPENKO | SALDO ATUAL
' 5.000, oo 0,00 ! 1.840,00 ! 3.160,00
FICHA: 348 DATA: 16/03/2022 LICITACAO: OUTRO NAO APLICAVEL N° PROCESSO $42/202
CREDOR..: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA CONTRATO :
CNPJ/CPF: 707.560.313-20 CcODIGO: 4118 CIDADE: TIMON U.F.:MA
ENDERECO: AVENIDA VIANA VAZ N° 66 BAIRRO: CENTRO

Discriminagio do Material e/ou Servigo..

/EMPENHO REFERENTE A CONCESSAO DE 08 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A SAa
LUIS-MA PARA PARTICIPAR DE TREINAMENTOS PARA SUPERVISORES E ENCONTRO DE COORDENADORES D
PROCON, NO PERIODO DE 20 A 27 DE MARGCO DE 2022, CONFORME R.D. N° 01/2022, PORTARIA N°

001/2022-GP.

\.

Fonte de Recursos: Ordinario Aplicag¢do: Recursos Proprios do Municipio

TIPO DE EMPENHO: OR - Ordinario [VALOR TOTAL. .. : 1. 840,00 !

Valor por Extenso:
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Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execucdo dos servicos a e ta?&ptidade

O VALOR REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE DEDUZIDO REDITO ORCAMENTARIO
EMPENHADO EM: 16/03/2022 MA.‘V"
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) ‘:’; T.Pre!eituva de ESTADO DO MARANHAO } 3 '/J:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON .-.3"
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE/EMON
. N
PARECER DO CONTROLE INTERNO N° 288/21201
Conclusao: Parecer Pleno
PROCESSO N° 0642/2022 NOTA FISCAL N°
ORGAO/ENTIDADE SEC MUN DIR HUMANOS £ C/IDADANIAS
. ELEMENTO DE VALOR DO VALOR DA
EMPENHO N CREDOR DESPESA EMPENHO (R$) ANALISE (R$)
707.560.313-20 - ALEXANDRE LUZ
316001 /2022 - OR DE SOUSA 3.3.90.14.01 1.840,00 1.840,00
VALOR TOTAL DA ANALISE (RS) RS 1.840,00

I. Introdugao

Analisei o processo n° 0642/2022 , referente a Concessédo de 08(OITO) diarias ao servidor
ALEXANDRE LUZ DE SOUSA para cobertura de despesas de viagem a Séo Luis - MA, no periodo de
20 a 27/03/2022, para participar do treinamento para supervisores e encontro de coordenadores do
PROCON. , conforme roteiro de Pagamento de concessido de Diaria ,previamente definido pela CGM,
conforme demonstrado a seguir.

Il. Andlise Legenda: $=Sim N=Nio

Pergunta . S|N

1. O processo da despesa foi analisado pela Controladoria Geral do Municipio antes do pagamento? X

>

3. Quais documentagdes constam no processo de pagamento ?
REQUISICAO DE DIARIAS
NOTA DE EMPENHO
PORTARIA DE CONCESSAO DE DIARIAS
PUBLICAGAO DA PORTARIA DE CONCESSAO OU OFICIO PARA PUBLICAGAO NO DIARIO OFICIAL
PORTARIA DE NOMEAGAO

4. Foi demonstrada a disponibilidade orgamentaria para a execugdo da despesa conforme LOA? X

5. Houve o empenho prévio da despesa? X
Quem é o ordenador do empenho? R.: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
Qual a data do empenho? R.: 76/03/2022

6. A Nota de Empenho encontra-se com seus elementos para a sua validagao, incluindo assinaturas e X
carimbos?

7. Os dados pessoais do servidor foram corretamente informados na Requisigdo de Diaria? X
Numero da requisigdo de diaria? R.: N° 07/2022
Qual a data da requisigéo de diaria ? R.: 75032022 /7 )
[




Pergunta

8. Consta no processo Portaria de Nomeagao do servidor ou instrumento/documento congénere que
comprove o vinculo com o Municipio?

Qual o nimero da Portaria ou instrumento/documento congénere que comprove o vinculo com o

Municipio? R.: V% 0721/2022 - GP, DE 03/03/2022
Qual nome do Servidor? R.: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA

9. Foram informados os dados relativos a viagem?

Qual o destino e periodo da viagem ? R.: SAO LUIS - MA, PERIODO DE 20 A 27 DE MARCO
DE 2022

Qual a quantidade de didrias ? R.: 08 (O/T0) DIARIAS

10. O valor das diarias corresponde ao anexo | do Decreto 069 de 16 de Qutubro de 2017 ?
Qual o cargo e simbolo do servidor ? R.:. ASSESSORA ESPECIAL EXECUTIVO - 1
Qual valor em reais da didria ? R.: R§ 7.840,00 (O/TO DIARIAS DE R$ 230,00)

11. As diarias foram solicitadas para servidores publicos, empregados publicos, ou agentes politicos que, em
carater eventual ou transitorio, e no interesse do servigo, deslocarem-se da localidade onde tém exercicio
para outro ponto do territério estadual, nacional ou estrangeiro?

12. Consta no processo, Portaria de Concessao de Diarias a servidores pUblicos, empregados publicos, ou
agentes politicos ?

Numero da Portaria de concessdo? R.: A% 007/2022 - GP, DE 1503/2022

13. O ato de concesséo de diarias foi publicado no Didrio Oficial do Municipic de Timon ou encaminhamento
por Oficio para publicagdo?

14. O servidor é secretario ou autoridade maxima do 6rgdo ? X
15. O servidor ja recebeu diéria ? X
17. O servidor acompanhara a autoridade superior na qualidade de assessor ou de titular do érgéo ? X

Observagdo: Conforme estabelecido no roteiro, as seguintes questdes ndo se aplicaram a andlise: 2, 16, 18, 19, 20, 21.

fil. Conclusao

Em razéo de ndo haver indicios de irregularidades ou impropriedades nos autos, de acordo com

os requisitos analisados, concluo que a despesa devera ser encaminhada para os procedimentos cabiveis.

Timon-MA, 17 de Margo de 2022.

Assessor Espegfal de Controle Interno

Ana Licia %Ferreira Moura Redrigo Augusé%mws Lopes

Mat.: 2053132 Mat.: 219489
Controladora Geral Controlador Executivo

SINCIN - Siclema Intagrado de Conlreie inteme




4 N
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR |~FMBGuquibAcAo
CNPJ: 22.436.784/0001-38 316001 / 1
\ Z
NOTA DE LIQUIDAGAO N° 1 FICHA: 348 DATA: 17/03/2022 EMPENHO N°: 316001
p 4
L LICITAGAO: QUTRO NAO APLICAVEL DOCUMENTO: VENCIMENTO: 17/03/2022
" —
NOME: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA 707.560.313-20 copico: 4118
LENDERECOf AVENIDA VIANA VAZ TIMON J
/" DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALORTOTAL )
VALOR REFERENTE A CONCESSAO DE 08 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A SAO
LUIS-MA PARA PARTICIPAR DE TREINAMENTOS PARA SUPERVISORES E ENCONTRO DE
COORDENADORES DO PROCON, NO PERIODO DE 20 A 27 DE MARCO DE 2022, CONFORME R.D. N°
01/2022, PORTARIA N° 001/2022-GP E PARECER DO CONTROLE INTERNO N° 288/21201.
S %
OR
SOMA 1.840,00
( cODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA )
02 PODER EXECUTIVO
02 12 02 FUNDO MUNICIPAL DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR
14.422.1013.2166.0000 Manutengao do Fundo Municipal de Protegao e Defesa do Consumidor-FMPDC
3.3.90.14.01 Diarias Civil Dentro Do Estado )
)
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDACAO SALDO A LIQUIDAR )
1.840,00 1.840,00 1.840,00 0,00
[ VALOR A SER PAGO R$ : |
ummil'oitocentosequarentareaist'i'tﬂ'k*l"*ﬂitﬁﬂﬁt.ii"ttt.!*"tt*'iﬁ*'*'."ii
(N J/
fA DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO/SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA/LIQUIDADA. )
17/03/2022 Mﬂo&v’ﬁu‘b %
~ U/ RESPégéAVEL
\ %
(” ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE: )
k é '
o7 A Qo+ l\}
/} /0 },/ Z Alexandre Lu.zdeSousa
DATA anader &!&@Wﬁ.l \
. /M ot 2012122 GP J



FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR - FMDC

22.436.784/0001-38

Exercicio: 2022

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 03097
DATA: 17/03/2022 VENCTO0:17/03/2022 PAGTO: 17/03/2022
Credor..: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA CNPJ: 707.560.313~-20 Cod: 4118
Endereco: AVENIDA VIANA VAZ
Cidade..: TIMON CEP: 65630-150

Discriminagédo..:

VALOR REFERENTE A CONCESSAO DE 08 DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAG
EM A SAO LUIS-MA PARA PARTICIPAR DE TREINAMENTOS PARA SUPERVISORES E ENCONTR

O DE COORDENADORES DO PROCON, NO PERIODO DE 20 A 27 DE MARGO DE 2022, CONFOR
LN L o N - LS Xal oS I R W W WaY TN T T T v aXa b N o ¥aWa¥al ~e T b R aRalal ok oY -~ AT AT ™ TaTMmTITAsTA Y A
"Valor 1.840,00

(um mil, oitocentos e quarenta reais) * * * * * * & & * &k Kk ok x * ok ok K o* ok * &

* * Kk Kk K h Kk K Kk Kk Kk *k Kk % Kk Kk %k Kk Kk Kk k * &k K *k F* *k *k k * * % *k * *k * * K, *x * *

* d kK k Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk Kk K k Kk * * Kk Kk *

Despesa Bruta: . . . . RS 1.840,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULAGARO DESCONTO LiQUIDO
31600 / 1 OR 021202 14.422.1013.2166.0000 :3.3.90.14.00 R$ 1.840,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.840,00
TOTAL . -~ R$ 1.840,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 1.840,00
Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 1.840,00
Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco [ Conta [ Cheque [ Valor R$

104 | 2745 | 135263 | 1.840,00

RS 1.840,00

TOTAL. . .

Despesa paga em 17/03/2022 Com os recursos acima discriminados

Diretorrin

Taneise0ie12023- 0P

RECIBO: Recebi

Ass:

(emos)

o valor constante desse(s) Empenho(s)

Nome:
CGC/CPF:
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GovConta CAIXA

UAPRIMIR | FECHAR

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome: PROTECAO E DEFESA DO CONSUM
Conta Origem: 2442/006/00000274-5

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

CPF/CNPJ: 22.436.784/0001-38

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

Conta Destino:

8459/41725-2

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Fisica

Nome: ALEXANDRE LUZ DE SOUSA
CPF/CNPJ 707.560.313-20

Valor: R$1.840,00

valor da Tarifa: R$10,45

Finalidade 10-Crédito em Conta
Identificacdo da Operagdo: DIARIAS

Data de Débito: 17/03/2022

Data da Operacgao: 17/03/2022

Cédigo da Operacgdo: 00135263

Chave de Seguranga: STQOWRMX4FGI7GCL

CPFs Autorizadores:

067.714.123-85

707.560.313-20

Operagao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

in



